
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Artur Češka 
Obránců míru 406/30 
690 06 Břeclav 
IČ: 88577660

Břeclav 20. 11. 2017

Objednávka - Oprava chodníku - Národních hrdinů, Břeclav

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci opravy chodníků pod názvem: Oprava chodníku - Národních hrdinů, Břeclav. 
Oprava je vyvolána nutností zajištění odvodnění plochy a vyrovnání nerovností. Stavba bude 
provedena pouze na pozemcích Města Břeclav.
Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti.
Cena byla odsouhlasena dle Vašich nabídek ze dne 19. 11. 2017 tj. 88 544 Kč včetně DPH. 
Rozsah činnosti je vymezen v přiložených oceněných položkových rozpočtech, které jsou 
nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na 
objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na 
odbor rozvoje a správy po dokončení díla. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu 
fakturace@breclav.eu
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 08.12. 2017.

S pozdravem

Ing. Milan Uher 
vedoucí odboru rozvoje a správy

MĚSTO BŘECLAV

Příloha: Položkový rozpočete. 2017/056

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



CENOVÁ NABÍDKA č.2017/056
Ze dne 19. 11.2017

Objednatel: Břeclav ORS ICO:
DIČ:

tel:
Zhotovitel: Artur Češka ICO: 88577660

Obránců míru 406/30 DIČ: CZ8710254718
Břeclav 690 06

tel: 775 458 370
web: www.quick-art.cz
e-mail: quick-art@seznam.cz

Zámková dlažba

Demontáž betonové dlažby 46,8 m2 120,00 Kč m2 5 616,00 Kč
Vodorovné přemístění betonové dlažby na skládku do 5000m 4,1 t 145,00 Kč t 594,50 Kč
Vodorovná přemístění betonové dlažby po suchu do 50m 4,1 t 120,00 Kč t 492,00 Kč
Nakládání betonové dlažby na dopravní prostředky 4,1 t 119,00 Kč t 487,90 Kč
Poplatek za skládku betonové plochy 4,1 t 136,00 Kč t 557,60 Kč
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 14,0 m3 820,00 Kč m3 11 480,00 Kč
Nakládání zeminy na dopravní prostředky 25,3 t 119,00 Kč t 3 010,70 Kč
Vodorovné přemístění zeminy na skládku do 5000m 25,3 t 145,00 Kč t 3 668,50 Kč
Vodorovná doprava zeminy po suchu do 50m 25,3 t 120.00 Kč t 3 036,00 Kč
Poplatek za skládku zeminy 25,3 t 136,00 Kč t 3 440,80 Kč
Bourací práce 1.0 pol 2 100,00 Kč pol 2 100,00 Kč

Zámková dlažba ÍČKO 6cm 46,0 m2 172,00 Kč m2 7 912,00 Kč
Doprava betonových prvků a složení hydraul. rukou 1,0 pol 950,00 Kč pol 950,00 Kč
Drť 16-32 20,3 t 485,00 Kč t 9 845,50 Kč
Vodorovné přemístění drtě do 5000m 20,3 t 145,00 Kč t 2 943,50 Kč
Vodorovné přemístění drtě do 50m 20,3 t 120,00 Kč t 2 436,00 Kč
Srovnání podkladu včetně hutnění 46,8 m2 65,00 Kč m2 3 042,00 Kč
Pokládka dlažby 46,8 m2 230,00 Kč m2 10 764,00 Kč
Doprava a likvidace odpadu 1,0 pol 800,00 Kč pol 800,00 Kč

DPH 21% 15 367,00 Kč

Celková cena včetně 21% DPH 88 544,00 Kč

QUICK-ART/

Vyslavil: Artur Češka


